I N D E X

et Epirus est 330.44
 terra quam est patria 746.4
 terra hispidum muralis et aspera, lae-
 brata, in qua caloris accendit causa
 confugiam, oulta habet 104.16
 terra unicum quid 104.16
 terra uodiq; cingit at quis
 terram otus sit semo in terra canitib;.
 ioculu 849.1
 terere utre, est temo et inaniter terere
 conari 107.1
 terrigena dicti fuerit Atheniensis, quod
 & Erechthides in odore Athacorum, et
 terra ouis fuerit 428.0
 terrigena quod proprii dicti possit 202.7
 terrigena sunt quod terram congit 104.12
 terrores Panici quodsimam sine terrores
 79.19
 terribus epithero est Nestoris, et id est
 erubescit, quod tres hominum oiserit
 artates 49.4
 tessera Loceosis impostura ootat 144.14
 tesserae in thodacum uisuram certissimam,
 tres eladem significat 102.1
 testimonium lex est, quod contra peccan-
 tes dicat testimonium 62.0
 testis Atticus, pro ueraci 148.4
 calidus etiam ab aquila uolarididicet,
 decidit 616.11
 testudo nullas parui facie 904.0
 tetanus equorum morbus est 911.36
 tetralogia uocatur quatuor fabulae, qua-
 tuor anni partibus a tragici agi solent
 906.16
 tetrametrum carmen ab Aristophanes io-
 octotum 906.0
 tetrachiae duae uiri octotum uiginti quin-
 que fuit 904.0
 Thara Abrahami patriarchae pater in
 Carram moritur 94.1
 Thara pater Abrahami statuaris cum esse
 fer, et duceat mararia statuas a se coe-
 ctas, Deos adorandos esse dixit 142.7
 tharshon mensis Aprilis est Apollinis fa-
 cer 422.1
 Thagesus ubi farnitatem & mores poe-
 ticois infans fuit 951.57
 Thaco prodi; Palladium 900.4
 Thabani sui ipsorum interfectores nullo
 honore afficiuntur 900.0
 Thesmothecus Athenis denastatis exilium
 in eo esse repertum, quod in ducentis
 eritimes adhuc superarent 102.0
 Thesmothecus, Neoclia filius, et uocatus A-
 theniensibus, bello a Nerse uocatus, per
 Apolliniam dicti orter per 84.1
 Thesmothecus tamen fuit abdicatus, in-
 improbus tamen non fuit 107.15
 Thesmothecus una cum Protonia Perseae
 prodestinae ab iudicatum 150.1
 Theodora quamdam specie humana ca-
 edogno esse fuisse unde colligatur 90.17
 Theodorus theobatracha sub Anasiano
 Scleritiano uixit 904.6 quidam in do-
 rum principis agnitum de Christo ue-
 ritatem glorie mundanae causa consti-
 tere uoluit 103.40 &c.
 theologia Aegyptiaca a Sanchatanthone
 descripta 424.0 eorundem Aegyptio-
 rum libris tribus a Philidino Naoc-
 retica comprehensa 424.0
 Theopompus, Damodotri filius, ab Ana-
 ximena in Atheniensi oratione & Lacedae-
 moniorum odium callidissimam indu-
 ctus 76.11
 theotrama dialecticum quid sit 421.13
 theotreticus, magister in adbeo an cogno-
 scione praedica ueretur, inquit 904.40
 Tharamanus ab ara uuluis & occidit
 445.41
 Thestus filia Pharaonis Moysi adopta-
 tur 445.40

Thestus in orco aliji honore nihil ce-
 dit 472.7
 Thestus inter Graecos liberis luctus sit
 91.47
 thestus seniorum quid 444.4
 thestus Theophrasti oratio scripta 444.2
 Thestrus a Crata reuocatus & floribus & fo-
 lijs & fructibus est honoratus 744.4
 Thestus ustracium pulvis Athenis in
 scyros perit 444.2
 Thestus quibus eorum quos admoerit
 fuerit 444.2
 Thestus quomodo fugerit in exilium, et
 in eodem perierit 444.2
 thestus Aristoteli quod sit 444.2
 thestus thestus a oomophylacibus distin-
 ctus 649.54
 Thestus ob laetocinia & perfidiam male
 audient 444.4
 Thestus post pugnam Marathoniensem ad
 Medos dicitur 444.2
 Thestus post pugnam Marathoniensem Ma-
 dis curstodierit 91.47
 Thestus quatuor constat partibus 917.3
 Thestus uocata uerbis Macedonica unde di-
 ctu uocatur 444.2
 thestus Aristoteli idem est sep 1 quod
 419.3
 thorax equitis Parthi qualis 444.2
 thorax unde dicitur grati 444.11
 Thracae regioe in singulis incolentes
 alio conueniunt utantur, cum cali-
 dum sit 861.46
 thrum quale tibi genus fuerit apud A-
 theniensis 444.2
 Thucydides quarum rerum causa laudabi-
 le 444.2
 thymea qualis herba sit 444.2
 thymele ara Bacchi est 444.2
 thurartapitis orationem fortis, quam re-
 ges Persis soli recitant portabant, reli-
 quos uerbis dices inclinatum 911.17
 thyrus & calamis de ex gre facti a quo pri-
 mium fuit sicutote 569.10
 thyrus olim & teruanis cotibus confue-
 rantur 904.0
 Tigranus & Pompeio molitarius 904.0
 Timarus Aristoteli insectator 121.3
 Timarus historicus dupli nomine repa-
 ritentus, cum quod 121.3, quibus ipse
 reus sit adus asentat, tum, quod
 ad dam literis copiam uel, iectum mon-
 tes falsu uo ptoioe ambuit 906.57
 & 422.0 &c.
 Timotheus, Cleonius pugi, ab amicis
 oires to pyrta & scipio extructa se crema-
 nit 914.41
 Timotheus adolefcentis Aegyptios oer-
 tice calomnijs impetrat 911.17
 Timotheus ille Hippolyto Thesi filio pyr-
 larus 904.2
 Timotheus luxuriosus & ambitiosus 104.1
 timidior prospiciente, ualde meticolosif
 morat 904.0
 timidior Rhegino, dicitur itidem procer
 bio de nalde timidus 811.7
 Timoleo a Timoro dicitur ipse impit pro-
 larus 917.10
 Timoleon, tantum abest ut quicquid lau-
 de dignum gessit, ut eo quidem on-
 que quicquam praclarè gerendum
 susceperit 917.15
 Timone hominum oer
 uoluta Sardonia, pro emutatione 173.15
 Timotheus thibran quatuor impero dote
 sus Alexandrum commouerit 444.4
 tiple, quae & filipe, som alculom est simi-
 le scabam 444.2
 Timonius or peregrinoe & a nero pro
 frugi solitus est 444.2
 Tiphonus ab uisceribus cordibus est ap-
 pellata 444.2

Tiphonus demones feberrans sunt 904.2
 Tiphonus et uandae fobectus cupidita-
 te in cicadam uolutus est 444.2
 tithymalio herba genos est acerrima,
 qua Lacone, apud quos reperitur, in-
 perculia inuigere uisiper confutetur
 444.2
 titillare statum, de qua se dicitur 444.2
 Titus adamas filii Onam, am oterre &
 ptheodori, quem liberatus, Apollo ui-
 dedit ac Danae teus cibusuit 904.2
 Titus adhae apud infidos ponit iungi-
 tur, zelis hapes eo oia 904.2
 thymoligi praeciois genos 444.2
 tharchus priuatus est, gubernator item
 uo oclomus 444.2
 toleratus sine caestantia quid 444.2
 tollere axillam cur ebriam esse oer 904.2
 38
 tollere fila, est adulari 444.2
 tollere supercilii aut uix iugum 961.19
 totius qui fiat 444.2
 totius in sumis, uinciorum funt fer-
 mones 104.2
 tonifera Hennica qualis 104.2
 torquis hominid erom antioquorum terri-
 bilis 904.2
 Toxmyris Massageterum regio 904.2
 topica, liber Aristoteli quidam est, id est
 sic infensum, quod in eo loci proba-
 biliter disputandi etiam monstrantur
 tradant 915.17
 torare omnem cantilenam, est torrendi
 peripetice uocare 904.2
 Torquatus a torque dicitur 906.19
 tractatio corporis qualiam esse debeat
 904.2
 tragici fabulis quatermis solebant certa-
 re 904.2
 tragula Contra mirabile quod dicitur telum
 904.2
 Traianus imperator militum fortis sum-
 ciatuorum curator clementissimus 121.3
 31
 Traianus neque iudeos, neque magi-
 strum adimens coquam, sed omnes
 bonos honoris, ipseque, iectum nemio
 metum, ab omnibus hooctabat
 457.41 &c.
 Traianus Romulo simile
 tranquillus animi, fauis res est 911.19
 traquilus idem ualeat quod sermatus
 909.19
 tres homines omni pro uno interfecti, si
 cardis suspensas non dederit, ab A-
 theniensibus capi soliti 81.5
 tria capitis coodemans proponi solita,
 gladius, cinctus, laequet 904.8
 tria in mente spandanda 104.2
 triadati inferentib; de curiosi & ab se
 dita seire studentib; dixi solent 904.2
 Tribunus, Macedoniam filius, homo
 fuit impius sum 904.4
 Tribonius quatuor fuit fobestum
 941.11
 Tribunus, genere Palatius, homo fuit
 eruditus, artis medicae peritissimus, fo-
 beus, deo charis, equitatus obcuran-
 titissimus 444.2
 tribunus plebis Falcidios legam a Caria-
 re Caio Octauiano facitiam tulit, quae
 aunc maxiam habet in patrimonio-
 rum successionebus audientiam Falci-
 dia ocaerit solit 947.40
 tribus Boeotamica propter Leuiti & can-
 tem flupratam, & ceteris multiplex can-
 tis grauisime afflicta fuit 874.1 &c.
 tribus iudicia de Leuitica petuista fuit
 395.13
 tribus per se consistit detem millia mi-
 laum 1004.46
 tribus